
Internationale ASKÖ Radjugendtour

Veranstalter/Organiser: Landes-Radsportverband Burgenland

Code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
3. Etappe - Stadt Ternitz

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit  

15. August 2013
Länge 70,0 km

Schnitt 41,8 km/h

EST19970109 NESLAUK Karl-Patrick Estland -161. 121  1:40:35

GER19970709 REGHALLER Patrick RSV Bayern -62. 171 + 0:001:40:35

SVK19980302 NSVFOLTAN Adrian Slowakei -43. 92 + 0:001:40:35*

ITA19970821 REGBALDO Mattia U.S. Aurora PVB4. 162 + 0:001:40:35

ITA19970120 REGCHINI Simone U.S. Aurora PVB5. 163 + 0:001:40:35

BEL19970630 NBEJASPERS Ward Belgien6. 23 + 0:001:40:35

CZE19981030 NCZCAPEK Tomas Tschechische Republik7. 32 + 0:001:40:35*

DEN19980325 NDECHARMIG Athon Dänemark8. 82 + 0:001:40:35*

SRB19971119 NSRRAJOVIC Dusan Serbien9. 111 + 0:001:40:35

BEL19970125 NBEVASTMANS Dries Belgien -110. 25 + 0:001:40:35

BEL19970113 NBECASTRIQUE Jonas Belgien11. 21 + 0:001:40:35

DEN19970322 NDELARSEN Niklas Dänemark12. 85 + 0:001:40:35

SUI19980205 REGMÜLLER Reto USTER Flatera -213. 3 + 0:001:40:35*

NED19980707 REGVAN DEN BERG Lars WV Het Luchtschip14. 151 + 0:001:40:35*

SLO19980626 NSLJERMAN Ziga Slowenien -115. 65 + 0:001:40:35*

AUT19971004 NAUGRUBER Julian Österreich16. 14 + 0:001:40:35

AUT19970218 NAUGAMPER Patrick Österreich17. 13 + 0:001:40:35

SWE19980214 REGANDERSSON Vincent Team TRIMTEX18. 143 + 0:001:40:35*

ITA19971116 REGPASQUALI Pietro U.S. Aurora PVB19. 164 + 0:001:40:35

NED19980123 REGEEKHOFF Nils WV Het Luchtschip20. 154 + 0:001:40:35*

LUX19970109 NLUGENIETS Kevin Luxemburg -221. 42 + 0:001:40:35

ITA19980117 REGRAMUS Iacopo U.S. Aurora PVB22. 165 + 0:001:40:35*

BEL19970329 NBELEYMAN Celestin Belgien23. 24 + 0:001:40:35

NED19970208 REGEENKHOORN Pascal WV Het Luchtschip24. 155 + 0:001:40:35

CZE19970127 REGKOTOUCEK Matej TJ Favorit Brno25. 185 + 0:001:40:35

SVK19980530 NSVMICHALICKA Juraj Slowakei26. 91 + 0:001:40:35*

BEL19970514 REGDEBY Quentin Verandas Willems27. 194 + 0:001:40:35

SRB19970116 NSRNIMCEVIC Dario Serbien28. 112 + 0:001:40:35

AUT19980216 REGFRIEDRICH Marco ASKÖ - Team29. 202 + 0:001:40:35*

BEL19970704 REGGARDIER Remy Verandas Willems30. 192 + 0:001:40:35

SUI19971024 REGLÜTLOF Yves USTER Flatera31. 2 + 0:001:40:35

LUX19970206 NLUDA SILVA Tiago Luxemburg32. 43 + 0:001:40:35

SRB19980315 NSRZARKOVIC-DOLAJI Dimitri Serbien33. 114 + 0:001:40:35*

BEL19970826 NBEDE WITTE Sven Belgien34. 22 + 0:001:40:35

CRO19980216 NCRMAJOLI Fran Kroatien35. 105 + 0:001:40:35*

HUN19970105 NHUGYÖNGYÖSI Kevin Mark Ungarn36. 71 + 0:001:40:35

CZE19970829 NCZBARTIPAN Josef Tschechische Republik37. 35 + 0:001:40:35

HUN19980210 NHUISTLSTEKKER Zsolt Ungarn38. 75 + 0:001:40:35

BEL19971205 REGNYSSEN Kevin Verandas Willems39. 195 + 0:001:40:35

SLO19970305 NSLPER Gorazd Slowenien40. 61 + 0:001:40:35

LUX19970111 NLULEYDER Pit Luxemburg41. 44 + 0:001:40:35

SWE19970402 REGANDERSSON Gustaf Team TRIMTEX42. 141 + 0:001:40:35

AUT19980813 REGIRENDORFER Moritz ASKÖ - Team43. 204 + 0:001:40:35*

SUI19970104 REGMÄDER Gino USTER Flatera44. 1 + 0:001:40:35

SUI19980824 REGHIRSCHI Marc USTER Flatera45. 5 + 0:001:40:35*

ITA19970105 REGCAMPI Ivan U.S. Aurora PVB46. 161 + 0:001:40:35

AUT19970322 NAUFRIEDL Nils Österreich47. 12 + 0:001:40:35

LUX19971010 NLUREES Tom Luxemburg48. 45 + 0:001:40:35

GER19971011 REGZIMMERMANN Georg RSV Bayern49. 173 + 0:001:40:35

AUT19970225 NAUNEUHAUSER Marcel Österreich50. 16 + 0:001:40:35

AUT19970822 REGSTEINDLER Julian ASKÖ - Team51. 205 + 0:001:40:35

AUT19970514 NAUBELULI Dominik Österreich52. 11 + 0:001:40:35

DEN19971121 NDEPAULSEN Frederik Dänemark53. 84 + 0:001:40:35

BEL19980107 REGBAUDE Arthur Verandas Willems54. 191 + 0:001:40:35*

SRB19970321 NSRROSIC Nikola Serbien55. 116 + 0:001:40:35

NED19970416 REGBODEGZAVEN Michel WV Het Luchtschip56. 153 + 0:001:40:35

SLO19981005 NSLKATRASNIK Matic Slowenien57. 66 + 0:001:40:35*

NED19970714 REGVERHEYEN Nick WV Het Luchtschip58. 156 + 0:001:40:35

EST19970426 NESJOHANSON Kristjan Estland59. 126 + 0:001:40:35

AUT19980525 REGWILDAUER Markus KTM Österreich Regional60. 214 + 0:001:40:35*
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CZE19970813 REGLAFUNTAL Robert TJ Favorit Brno61. 184 + 0:001:40:35

GER19980710 REGHUGGER Jan RSV Bayern62. 176 + 0:001:40:35*

LAT19970806 NLAILJENKO Tomass-Karlis Lettland63. 54 + 0:001:40:35

EST19971116 NESVENDELIN Mart-Anton Estland64. 124 + 0:001:40:35

SVK19981202 NSVHASCH Henrich Slowakei65. 93 + 0:001:40:35*

AZE19970709 NAZGAHRAMANLI Kanan Aserbaidschan66. 131 + 0:001:40:35

LUX19970324 NLUSUNNEN Philip Luxemburg67. 46 + 0:001:40:35

GER19970224 REGGINDHART Florian RSV Bayern68. 172 + 0:001:40:35

GER19980802 REGENDRES Adrian RSV Bayern69. 174 + 0:001:40:35*

ITA19980404 REGZATTONI Mattia U.S. Aurora PVB70. 166 + 0:001:40:35*

CZE19981115 REGKOCARIK Vaclav TJ Favorit Brno71. 186 + 0:001:40:35*

DEN19980122 NDEMADSEN Frederik Dänemark72. 81 + 0:001:40:35*

SUI19970816 REGLÜSCHER Damian USTER Flatera73. 4 + 0:001:40:35

SUI19980806 REGSCHNEITER Joab USTER Flatera74. 6 + 0:001:40:35*

BEL19970326 REGTREVISANI Lucas Verandas Willems75. 196 + 0:001:40:35

CZE19970507 NCZPEZLAR Vojtech Tschechische Republik76. 33 + 0:001:40:35

AUT19970327 NAUGURSCH Georg Österreich77. 15 + 0:001:40:35

SWE19970329 REGLUNDMARK Viktor Team TRIMTEX78. 142 + 0:001:40:35

CZE19970131 NCZRUFFER Matej Tschechische Republik79. 31 + 0:001:40:35

LAT19970420 NLAGAVARS Eriks Toms Lettland80. 51 + 0:001:40:35

EST19970104 NESVAGA Kristo Enn Estland81. 122 + 0:001:40:35

CZE19970110 NCZKRIKAVA Jakub Tschechische Republik82. 34 + 0:001:40:35

LAT19970630 NLAKELDERIS Nils Lettland83. 52 + 0:001:40:35

DEN19970505 NDEJÖRENSEN Mathias Dänemark84. 83 + 0:001:40:35

LAT19971123 NLATJAGUNOVS Ilja Lettland85. 55 + 0:001:40:35

BEL19970226 REGLEONARD Sylvain Verandas Willems86. 193 + 0:001:40:35

DEN19980923 NDEELLINGSÖE Anders Dänemark87. 86 + 0:001:40:35*

SVK19971030 NSVZIMANY Kristian Slowakei88. 95 + 0:181:40:53

SLO19980701 NSLZUPANCIC Mitja Slowenien89. 64 + 0:471:41:22*

SLO19980520 NSLCERNE Gregor Matija Slowenien90. 63 + 3:541:44:29*

SWE19981009 REGOLSSON Jesper Team TRIMTEX91. 145 + 4:021:44:37*

EST19970426 NESLÄTTE Raimo Estland92. 125 + 7:111:47:46

SRB19970329 NSRGALOVIC Andrej Serbien93. 113 + 8:021:48:37

CZE19980329 NCZINDRA Jan Tschechische Republik94. 36 + 8:431:49:18*

BEL19970423 NBEBOLLE Maxim Belgien95. 26 + 13:431:54:18

LUX19971211 NLUBENTZ Josy Luxemburg96. 41 + 13:431:54:18

LAT19970202 NLAPERSEVICS Davis Lettland97. 53 + 13:431:54:18

LAT19980808 NLAKORBERGS Ulvis Horens Lettland98. 56 + 13:431:54:18*

SLO19970107 NSLANDREJAS Zan Slowenien99. 62 + 13:431:54:18

HUN19971223 NHULASZLO Attila Ungarn100. 72 + 13:431:54:18

HUN19970402 NHUFABIAN Abel Ungarn101. 74 + 13:431:54:18

HUN19970304 NHUTAKACS Krisztian Ungarn102. 76 + 13:431:54:18

SVK19981117 NSVZEMAN Alex Slowakei103. 94 + 13:431:54:18*

SVK19970522 NSVKVIETOK Pavol Slowakei104. 96 + 13:431:54:18

CRO19970218 NCRJABUKA David Kroatien105. 101 + 13:431:54:18

CRO19981029 NCRKVASINA Filip Kroatien106. 102 + 13:431:54:18*

CRO19970909 NCRPOTOCKI Petar Kroatien107. 103 + 13:431:54:18

CRO19980511 NCRCALKO Blaz Kroatien108. 104 + 13:431:54:18*

CRO19970130 NCRDOVRANIC Dario Kroatien109. 106 + 13:431:54:18

SRB19970405 NSRCUKIC Andrija Serbien110. 115 + 13:431:54:18

EST19970904 NESTÖNISMANN Carl Estland111. 123 + 13:431:54:18

AZE19981214 NAZHASANOV Nurlan Aserbaidschan112. 132 + 13:431:54:18*

AZE19970907 NAZKARAYEV Nijat Aserbaidschan113. 133 + 13:431:54:18

AZE19970406 NAZMAMMADOV Tarlan Aserbaidschan114. 134 + 13:431:54:18

AZE19980703 NAZNAPERSTKOV Maksim Aserbaidschan115. 135 + 13:431:54:18*

AZE19980117 NAZRAHIMOV Shamil Aserbaidschan116. 136 + 13:431:54:18*

SWE19981118 REGANDERSSON Gabriel Team TRIMTEX117. 144 + 13:431:54:18*

SWE19971107 REGKVIST Marcus Team TRIMTEX118. 146 + 13:431:54:18

NED19980531 REGWATTEZ Danilo WV Het Luchtschip119. 152 + 13:431:54:18*

GER19980425 REGORTNER Lukas RSV Bayern120. 175 + 13:431:54:18*

CZE19970627 REGKOUKAL Filip TJ Favorit Brno121. 181 + 13:431:54:18

CZE19970414 REGDVORAK Jakub TJ Favorit Brno122. 182 + 13:431:54:18

CZE19970417 REGKUBES Martin TJ Favorit Brno123. 183 + 13:431:54:18

AUT19980107 REGHAUGENEDER Manuel ASKÖ - Team124. 203 + 13:431:54:18*

AUT19971210 REGAPPELTAUER Samuel KTM Österreich Regional125. 211 + 13:431:54:18

AUT19980208 REGHOFFMANN Tristan KTM Österreich Regional126. 212 + 13:431:54:18*

AUT19970406 REGWINTER Stefan KTM Österreich Regional127. 215 + 13:431:54:18

AUT19980610 REGWOLFMAYR Andreas KTM Österreich Regional128. 216 + 13:431:54:18*
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Anzahl der Starter/Number of starters: 128

Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
3. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

15. August 2013

EST19970109 NESLAUK Karl-Patrick Estland1. 121 15

GER19970709 REGHALLER Patrick RSV Bayern2. 171 12

SVK19980302 NSVFOLTAN Adrian Slowakei3. 92 10*

ITA19970821 REGBALDO Mattia U.S. Aurora PVB4. 162 8

ITA19970120 REGCHINI Simone U.S. Aurora PVB5. 163 7

BEL19970630 NBEJASPERS Ward Belgien6. 23 6

CZE19981030 NCZCAPEK Tomas Tschechische Republik7. 32 5*

DEN19980325 NDECHARMIG Athon Dänemark8. 82 4*

SRB19971119 NSRRAJOVIC Dusan Serbien9. 111 3

BEL19970125 NBEVASTMANS Dries Belgien10. 25 2

 

Code

Bergwertung / King of the Mountain
1. BW Reitherberg Km 21,5

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

15. August 2013

ITA19970821 REGBALDO Mattia U.S. Aurora PVB1. 162 4

GER19970709 REGHALLER Patrick RSV Bayern2. 171 2

CZE19981030 NCZCAPEK Tomas Tschechische Republik3. 32 1*

 

Code

Bergwertung / King of the Mountain
2. BW Reitherberg Km 55,7

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

15. August 2013

ITA19970821 REGBALDO Mattia U.S. Aurora PVB1. 162 4

GER19970709 REGHALLER Patrick RSV Bayern2. 171 2

BEL19970113 NBECASTRIQUE Jonas Belgien3. 21 1

 

Code

Sprintwertung / Sprint Classification
1. SP Lagerhaus Urbanhof/Ternitz Km 14,4

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

15. August 2013

EST19970109 NESLAUK Karl-Patrick Estland1. 121 4

LUX19970109 NLUGENIETS Kevin Luxemburg2. 42 2

BEL19970125 NBEVASTMANS Dries Belgien3. 25 1

 

Code

Sprintwertung / Sprint Classification
2. SP Lagerhaus Urbanhof/Ternitz Km 48,6

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

15. August 2013

EST19970109 NESLAUK Karl-Patrick Estland1. 121 4

SUI19980205 REGMÜLLER Reto USTER Flatera2. 3 2*

SLO19980626 NSLJERMAN Ziga Slowenien3. 65 1*

 

Code

Aktivster Österreicher / most combative Austrian
3. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

15. August 2013

AUT19971004 NAUGRUBER Julian Österreich1. 14 0
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Code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification (stage) on 
time
3. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

15. August 2013

NBE Belgien1.  5:01:45

REG U.S. Aurora PVB2. + 0:005:01:45

REG WV Het Luchtschip3. + 0:005:01:45

NSR Serbien4. + 0:005:01:45

NDE Dänemark5. + 0:005:01:45

NAU Österreich6. + 0:005:01:45

REG USTER Flatera7. + 0:005:01:45

NSV Slowakei8. + 0:005:01:45

NLU Luxemburg9. + 0:005:01:45

REG Verandas Willems10. + 0:005:01:45

NSL Slowenien11. + 0:005:01:45

REG RSV Bayern12. + 0:005:01:45

NCZ Tschechische Republik13. + 0:005:01:45

REG ASKÖ - Team14. + 0:005:01:45

NES Estland15. + 0:005:01:45

REG Team TRIMTEX16. + 0:005:01:45

REG TJ Favorit Brno17. + 0:005:01:45

NLA Lettland18. + 0:005:01:45

NHU Ungarn19. + 13:435:15:28

NCR Kroatien20. + 27:265:29:11

NAZ Aserbaidschan21. + 27:265:29:11

REG KTM Österreich Regional22. + 27:265:29:11

 

Communiqué no. 4
3. Etappe

15. August 2013

Strafen:

Teammanager U.S. Aurora PVB, Slowakei, Ungarn lt. ÖRV Strafenkatalog Pkt.: 12.4.163.2 Nichtbefolgen der 
Anweisungen der Rennleitung während dem Rennen: je EUR 25,--

Penalties:

Teammanager U.S. Aurora PVB, Slowakei, Ungarn regarding to ÖRV scale of penalties Pt. 12.4.163.2 Failure to 
respect the instructions by the commissaires during the race: EUR 25,-- each

 

Das Kommissarskollegium/The Jury
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Internationale ASKÖ Radjugendtour

Veranstalter/Organiser: Landes-Radsportverband Burgenland

Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / Individual General Classification on time
3. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

15. August 2013
Länge 218,6 km

Schnitt 41,7 km/h

NED19970208 REGEENKHOORN Pascal WV Het Luchtschip1. 155  5:14:30

GER19970709 REGHALLER Patrick RSV Bayern2. 171 + 0:315:15:01

LUX19970109 NLUGENIETS Kevin Luxemburg3. 42 + 0:455:15:15

EST19970109 NESLAUK Karl-Patrick Estland4. 121 + 0:495:15:19

BEL19970630 NBEJASPERS Ward Belgien5. 23 + 0:515:15:21

DEN19980122 NDEMADSEN Frederik Dänemark6. 81 + 1:195:15:49*

GER19971011 REGZIMMERMANN Georg RSV Bayern7. 173 + 1:195:15:49

ITA19970821 REGBALDO Mattia U.S. Aurora PVB8. 162 + 1:245:15:54

AUT19970218 NAUGAMPER Patrick Österreich9. 13 + 1:245:15:54

SWE19970329 REGLUNDMARK Viktor Team TRIMTEX10. 142 + 1:245:15:54

DEN19971121 NDEPAULSEN Frederik Dänemark11. 84 + 1:265:15:56

DEN19980325 NDECHARMIG Athon Dänemark12. 82 + 1:275:15:57*

SLO19980626 NSLJERMAN Ziga Slowenien13. 65 + 1:275:15:57*

EST19970104 NESVAGA Kristo Enn Estland14. 122 + 1:285:15:58

LUX19970324 NLUSUNNEN Philip Luxemburg15. 46 + 1:285:15:58

GER19970224 REGGINDHART Florian RSV Bayern16. 172 + 1:285:15:58

SUI19980205 REGMÜLLER Reto USTER Flatera17. 3 + 1:295:15:59*

DEN19980923 NDEELLINGSÖE Anders Dänemark18. 86 + 1:295:15:59*

LAT19970420 NLAGAVARS Eriks Toms Lettland19. 51 + 1:305:16:00

SRB19971119 NSRRAJOVIC Dusan Serbien20. 111 + 1:305:16:00

BEL19970704 REGGARDIER Remy Verandas Willems21. 192 + 1:305:16:00

BEL19970125 NBEVASTMANS Dries Belgien22. 25 + 1:315:16:01

AUT19970225 NAUNEUHAUSER Marcel Österreich23. 16 + 1:325:16:02

BEL19970226 REGLEONARD Sylvain Verandas Willems24. 193 + 1:325:16:02

SWE19970402 REGANDERSSON Gustaf Team TRIMTEX25. 141 + 1:325:16:02

ITA19971116 REGPASQUALI Pietro U.S. Aurora PVB26. 164 + 1:325:16:02

BEL19970826 NBEDE WITTE Sven Belgien27. 22 + 1:325:16:02

SVK19980302 NSVFOLTAN Adrian Slowakei28. 92 + 1:335:16:03*

NED19970416 REGBODEGZAVEN Michel WV Het Luchtschip29. 153 + 1:335:16:03

NED19980707 REGVAN DEN BERG Lars WV Het Luchtschip30. 151 + 1:335:16:03*

LUX19970111 NLULEYDER Pit Luxemburg31. 44 + 1:335:16:03

AUT19970514 NAUBELULI Dominik Österreich32. 11 + 1:335:16:03

BEL19970113 NBECASTRIQUE Jonas Belgien33. 21 + 1:345:16:04

CZE19970813 REGLAFUNTAL Robert TJ Favorit Brno34. 184 + 1:345:16:04

LAT19970630 NLAKELDERIS Nils Lettland35. 52 + 1:345:16:04

CZE19970127 REGKOTOUCEK Matej TJ Favorit Brno36. 185 + 1:355:16:05

BEL19970329 NBELEYMAN Celestin Belgien37. 24 + 1:355:16:05

NED19970714 REGVERHEYEN Nick WV Het Luchtschip38. 156 + 1:365:16:06

AUT19970322 NAUFRIEDL Nils Österreich39. 12 + 1:365:16:06

CZE19970507 NCZPEZLAR Vojtech Tschechische Republik40. 33 + 1:375:16:07

SLO19981005 NSLKATRASNIK Matic Slowenien41. 66 + 1:375:16:07*

BEL19970326 REGTREVISANI Lucas Verandas Willems42. 196 + 1:375:16:07

NED19980123 REGEEKHOFF Nils WV Het Luchtschip43. 154 + 1:385:16:08*

SLO19970305 NSLPER Gorazd Slowenien44. 61 + 1:385:16:08

AUT19971004 NAUGRUBER Julian Österreich45. 14 + 1:385:16:08

CZE19970131 NCZRUFFER Matej Tschechische Republik46. 31 + 1:385:16:08

SUI19971024 REGLÜTLOF Yves USTER Flatera47. 2 + 1:395:16:09

HUN19970105 NHUGYÖNGYÖSI Kevin Mark Ungarn48. 71 + 1:395:16:09

EST19970426 NESJOHANSON Kristjan Estland49. 126 + 1:395:16:09

AUT19980216 REGFRIEDRICH Marco ASKÖ - Team50. 202 + 1:405:16:10*

GER19980802 REGENDRES Adrian RSV Bayern51. 174 + 1:405:16:10*

LUX19971010 NLUREES Tom Luxemburg52. 45 + 1:405:16:10

AUT19970822 REGSTEINDLER Julian ASKÖ - Team53. 205 + 1:405:16:10

SUI19980824 REGHIRSCHI Marc USTER Flatera54. 5 + 1:405:16:10*

LAT19971123 NLATJAGUNOVS Ilja Lettland55. 55 + 1:415:16:11

SVK19980530 NSVMICHALICKA Juraj Slowakei56. 91 + 1:415:16:11*

LAT19970806 NLAILJENKO Tomass-Karlis Lettland57. 54 + 1:425:16:12

LUX19970206 NLUDA SILVA Tiago Luxemburg58. 43 + 1:425:16:12

SUI19970816 REGLÜSCHER Damian USTER Flatera59. 4 + 1:425:16:12

AUT19980813 REGIRENDORFER Moritz ASKÖ - Team60. 204 + 1:425:16:12*
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SUI19980806 REGSCHNEITER Joab USTER Flatera61. 6 + 1:435:16:13*

ITA19980404 REGZATTONI Mattia U.S. Aurora PVB62. 166 + 1:435:16:13*

BEL19970514 REGDEBY Quentin Verandas Willems63. 194 + 1:435:16:13

EST19971116 NESVENDELIN Mart-Anton Estland64. 124 + 1:435:16:13

GER19980710 REGHUGGER Jan RSV Bayern65. 176 + 1:445:16:14*

CZE19970829 NCZBARTIPAN Josef Tschechische Republik66. 35 + 1:455:16:15

SRB19970321 NSRROSIC Nikola Serbien67. 116 + 1:455:16:15

AUT19970327 NAUGURSCH Georg Österreich68. 15 + 1:455:16:15

BEL19980107 REGBAUDE Arthur Verandas Willems69. 191 + 1:455:16:15*

SVK19981202 NSVHASCH Henrich Slowakei70. 93 + 1:465:16:16*

CZE19970110 NCZKRIKAVA Jakub Tschechische Republik71. 34 + 1:515:16:21

CZE19981030 NCZCAPEK Tomas Tschechische Republik72. 32 + 1:515:16:21*

CZE19981115 REGKOCARIK Vaclav TJ Favorit Brno73. 186 + 1:535:16:23*

SWE19980214 REGANDERSSON Vincent Team TRIMTEX74. 143 + 1:555:16:25*

SVK19971030 NSVZIMANY Kristian Slowakei75. 95 + 2:035:16:33

DEN19970322 NDELARSEN Niklas Dänemark76. 85 + 2:095:16:39

SLO19980701 NSLZUPANCIC Mitja Slowenien77. 64 + 2:195:16:49*

SUI19970104 REGMÄDER Gino USTER Flatera78. 1 + 2:485:17:18

SLO19980520 NSLCERNE Gregor Matija Slowenien79. 63 + 5:365:20:06*

AZE19970709 NAZGAHRAMANLI Kanan Aserbaidschan80. 131 + 6:125:20:42

DEN19970505 NDEJÖRENSEN Mathias Dänemark81. 83 + 7:435:22:13

SRB19980315 NSRZARKOVIC-DOLAJI Dimitri Serbien82. 114 + 8:005:22:30*

ITA19980117 REGRAMUS Iacopo U.S. Aurora PVB83. 165 + 10:485:25:18*

BEL19971205 REGNYSSEN Kevin Verandas Willems84. 195 + 10:535:25:23

ITA19970105 REGCAMPI Ivan U.S. Aurora PVB85. 161 + 11:005:25:30

SRB19970116 NSRNIMCEVIC Dario Serbien86. 112 + 11:015:25:31

AUT19980525 REGWILDAUER Markus KTM Österreich Regional87. 214 + 11:025:25:32*

ITA19970120 REGCHINI Simone U.S. Aurora PVB88. 163 + 11:025:25:32

HUN19980210 NHUISTLSTEKKER Zsolt Ungarn89. 75 + 11:045:25:34

CRO19980216 NCRMAJOLI Fran Kroatien90. 105 + 12:195:26:49*

SWE19981009 REGOLSSON Jesper Team TRIMTEX91. 145 + 15:035:29:33*

SLO19970107 NSLANDREJAS Zan Slowenien92. 62 + 15:165:29:46

BEL19970423 NBEBOLLE Maxim Belgien93. 26 + 15:195:29:49

LAT19970202 NLAPERSEVICS Davis Lettland94. 53 + 15:255:29:55

SVK19970522 NSVKVIETOK Pavol Slowakei95. 96 + 15:255:29:55

SRB19970405 NSRCUKIC Andrija Serbien96. 115 + 15:255:29:55

AUT19980208 REGHOFFMANN Tristan KTM Österreich Regional97. 212 + 15:345:30:04*

CRO19970909 NCRPOTOCKI Petar Kroatien98. 103 + 15:495:30:19

CRO19970218 NCRJABUKA David Kroatien99. 101 + 15:585:30:28

SRB19970329 NSRGALOVIC Andrej Serbien100. 113 + 19:075:33:37

CZE19980329 NCZINDRA Jan Tschechische Republik101. 36 + 19:485:34:18*

EST19970426 NESLÄTTE Raimo Estland102. 125 + 24:195:38:49

SVK19981117 NSVZEMAN Alex Slowakei103. 94 + 24:415:39:11*

AUT19970406 REGWINTER Stefan KTM Österreich Regional104. 215 + 24:425:39:12

AUT19980610 REGWOLFMAYR Andreas KTM Österreich Regional105. 216 + 24:475:39:17*

SWE19981118 REGANDERSSON Gabriel Team TRIMTEX106. 144 + 24:505:39:20*

CZE19970414 REGDVORAK Jakub TJ Favorit Brno107. 182 + 24:515:39:21

LUX19971211 NLUBENTZ Josy Luxemburg108. 41 + 24:575:39:27

HUN19971223 NHULASZLO Attila Ungarn109. 72 + 24:575:39:27

AZE19970907 NAZKARAYEV Nijat Aserbaidschan110. 133 + 24:595:39:29

AUT19971210 REGAPPELTAUER Samuel KTM Österreich Regional111. 211 + 25:065:39:36

GER19980425 REGORTNER Lukas RSV Bayern112. 175 + 25:075:39:37*

SWE19971107 REGKVIST Marcus Team TRIMTEX113. 146 + 30:515:45:21

EST19970904 NESTÖNISMANN Carl Estland114. 123 + 30:545:45:24

LAT19980808 NLAKORBERGS Ulvis Horens Lettland115. 56 + 31:025:45:32*

CZE19970417 REGKUBES Martin TJ Favorit Brno116. 183 + 31:085:45:38

HUN19970402 NHUFABIAN Abel Ungarn117. 74 + 31:085:45:38

CRO19981029 NCRKVASINA Filip Kroatien118. 102 + 31:105:45:40*

CRO19970130 NCRDOVRANIC Dario Kroatien119. 106 + 31:115:45:41

HUN19970304 NHUTAKACS Krisztian Ungarn120. 76 + 31:135:45:43

AUT19980107 REGHAUGENEDER Manuel ASKÖ - Team121. 203 + 31:135:45:43*

CZE19970627 REGKOUKAL Filip TJ Favorit Brno122. 181 + 31:165:45:46

NED19980531 REGWATTEZ Danilo WV Het Luchtschip123. 152 + 31:175:45:47*

CRO19980511 NCRCALKO Blaz Kroatien124. 104 + 31:185:45:48*

AZE19970406 NAZMAMMADOV Tarlan Aserbaidschan125. 134 + 31:195:45:49

AZE19980703 NAZNAPERSTKOV Maksim Aserbaidschan126. 135 + 31:215:45:51*

AZE19980117 NAZRAHIMOV Shamil Aserbaidschan127. 136 + 31:215:45:51*

AZE19981214 NAZHASANOV Nurlan Aserbaidschan128. 132 + 31:305:46:00*
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Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification
3. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

15. August 2013

EST19970109 NESLAUK Karl-Patrick Estland1. 121 35

NED19970208 REGEENKHOORN Pascal WV Het Luchtschip2. 155 33

GER19970709 REGHALLER Patrick RSV Bayern3. 171 32

BEL19970630 NBEJASPERS Ward Belgien4. 23 18

ITA19970821 REGBALDO Mattia U.S. Aurora PVB5. 162 18

SVK19980302 NSVFOLTAN Adrian Slowakei6. 92 16*

SLO19980626 NSLJERMAN Ziga Slowenien7. 65 11*

BEL19970423 NBEBOLLE Maxim Belgien8. 26 10

LUX19970109 NLUGENIETS Kevin Luxemburg9. 42 8

DEN19980122 NDEMADSEN Frederik Dänemark10. 81 7*

GER19971011 REGZIMMERMANN Georg RSV Bayern11. 173 7

DEN19980325 NDECHARMIG Athon Dänemark12. 82 7*

ITA19970120 REGCHINI Simone U.S. Aurora PVB13. 163 7

BEL19970125 NBEVASTMANS Dries Belgien14. 25 6

BEL19970113 NBECASTRIQUE Jonas Belgien15. 21 6

ITA19980117 REGRAMUS Iacopo U.S. Aurora PVB16. 165 6*

CZE19981030 NCZCAPEK Tomas Tschechische Republik17. 32 5*

AUT19970218 NAUGAMPER Patrick Österreich18. 13 4

SRB19971119 NSRRAJOVIC Dusan Serbien19. 111 3

SWE19970329 REGLUNDMARK Viktor Team TRIMTEX20. 142 2

AUT19971004 NAUGRUBER Julian Österreich21. 14 2

DEN19970505 NDEJÖRENSEN Mathias Dänemark22. 83 1

 

Code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
3. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

15. August 2013

GER19970709 REGHALLER Patrick RSV Bayern1. 171 14

ITA19970821 REGBALDO Mattia U.S. Aurora PVB2. 162 10

CZE19981030 NCZCAPEK Tomas Tschechische Republik3. 32 7*

SWE19970402 REGANDERSSON Gustaf Team TRIMTEX4. 141 5

SWE19970329 REGLUNDMARK Viktor Team TRIMTEX5. 142 2

HUN19970105 NHUGYÖNGYÖSI Kevin Mark Ungarn6. 71 2

EST19970104 NESVAGA Kristo Enn Estland7. 122 1

BEL19970113 NBECASTRIQUE Jonas Belgien8. 21 1

 

Code

Sprint-Gesamtklassement nach Punkten / Sprint General Classification
3. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

15. August 2013

EST19970109 NESLAUK Karl-Patrick Estland1. 121 18

NED19970208 REGEENKHOORN Pascal WV Het Luchtschip2. 155 5

DEN19980122 NDEMADSEN Frederik Dänemark3. 81 4*

GER19970709 REGHALLER Patrick RSV Bayern4. 171 4

LUX19970109 NLUGENIETS Kevin Luxemburg5. 42 3

SUI19980205 REGMÜLLER Reto USTER Flatera6. 3 3*

ITA19970821 REGBALDO Mattia U.S. Aurora PVB7. 162 2

SLO19980626 NSLJERMAN Ziga Slowenien8. 65 1*

BEL19970125 NBEVASTMANS Dries Belgien9. 25 1

DEN19970322 NDELARSEN Niklas Dänemark10. 85 1
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Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / Teams' General Classification on 
time
3. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

15. August 2013

REG WV Het Luchtschip1.  15:46:56

NBE Belgien2. + 0:0515:47:01

REG RSV Bayern3. + 0:0615:47:02

NLU Luxemburg4. + 0:2315:47:19

NDE Dänemark5. + 0:4715:47:43

NES Estland6. + 0:5615:47:52

REG Team TRIMTEX7. + 1:0115:47:57

NAU Österreich8. + 1:0315:47:59

REG U.S. Aurora PVB9. + 1:0515:48:01

NSL Slowenien10. + 1:0715:48:03

REG Verandas Willems11. + 1:1015:48:06

REG USTER Flatera12. + 1:1515:48:11

NLA Lettland13. + 1:1915:48:15

NSR Serbien14. + 1:2815:48:24

NSV Slowakei15. + 1:3115:48:27

REG TJ Favorit Brno16. + 1:3115:48:27

NCZ Tschechische Republik17. + 1:3415:48:30

REG ASKÖ - Team18. + 1:3615:48:32

NHU Ungarn19. + 34:0316:20:59

NCR Kroatien20. + 40:2416:27:20

REG KTM Österreich Regional21. + 47:3916:34:35

NAZ Aserbaidschan22. + 59:0416:46:00

 

Code

Trikotträger / wearing the Jerseys
für die 4. Etappe

Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft

 

NED19970208 REGEENKHOORN Pascal WV Het Luchtschip155 Rosa - ASKÖ - Gesamt

EST19970109 NESLAUK Karl-Patrick Estland121 Blau - Burgenland Tourismus - Punkte

GER19970709 REGHALLER Patrick RSV Bayern171 Rote Punkte - Wiesbauer - Berg

LUX19970109 NLUGENIETS Kevin Luxemburg42 Grün - MMM  Bgld. - Sprint

DEN19980122 NDEMADSEN Frederik Dänemark81 Blau/Weiss - Austrian Power - Bester You*

AUT19971004 NAUGRUBER Julian Österreich14 Rot - ARBÖ - Aktivster Österreicher
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Code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
für die 4. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft

 

REG WV Het Luchtschip1.

REG RSV Bayern2.

NLU Luxemburg3.

NES Estland4.

NBE Belgien5.

NDE Dänemark6.

REG U.S. Aurora PVB7.

NAU Österreich8.

REG Team TRIMTEX9.

NSL Slowenien10.

REG USTER Flatera11.

NLA Lettland12.

NSR Serbien13.

REG Verandas Willems14.

NSV Slowakei15.

REG TJ Favorit Brno16.

NCZ Tschechische Republik17.

NHU Ungarn18.

REG ASKÖ - Team19.

NAZ Aserbaidschan20.

REG KTM Österreich Regional21.

NCR Kroatien22.

 

Code

Präsentationszeiten / presentation times
für die 4. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Zeit

 

NCR Kroatien1. 10:03:00

REG KTM Österreich Regional2. 10:05:00

NAZ Aserbaidschan3. 10:07:00

REG ASKÖ - Team4. 10:09:00

NHU Ungarn5. 10:11:00

NCZ Tschechische Republik6. 10:13:00

REG TJ Favorit Brno7. 10:15:00

NSV Slowakei8. 10:17:00

REG Verandas Willems9. 10:19:00

NSR Serbien10. 10:21:00

NLA Lettland11. 10:23:00

REG USTER Flatera12. 10:25:00

NSL Slowenien13. 10:27:00

REG Team TRIMTEX14. 10:29:00

NAU Österreich15. 10:31:00

REG U.S. Aurora PVB16. 10:33:00

NDE Dänemark17. 10:35:00

NBE Belgien18. 10:37:00

NES Estland19. 10:39:00

NLU Luxemburg20. 10:41:00

REG RSV Bayern21. 10:43:00

REG WV Het Luchtschip22. 10:45:00
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